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Nº OPERAÇÃO Nº SICONV PROPONENTE TOMADOR APELIDO EMPREENDIMENTO DESCRIÇÃO DO LOTE
924848/2021

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

04/18 05/18 06/18 07/18 08/18 09/18 10/18 11/18 12/18 01/19 02/19
1. Pavimentação em Piso Intertravado 16 faces em Vias Publicas 296.214,95 % Período: 81,05% 18,95% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.1. SERVIÇOS PRELIMINARES  1.662,57 % Período: 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.2. OBRAS VIÁRIAS PISO INTERTRAVADO 16 FACES - RUA MESSIAS GONÇALVES DA SILVA 92.617,19 % Período: 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.3. DRENAGEM SUPERFICIAL  32.780,13 % Período: 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.4. URBANIZAÇÃO  24.424,59 % Período: 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.5. SINALIZAÇÃO HORIZONTAL  1.032,68 % Período: 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.6. SINALIZAÇÃO VERTICAL  1.591,93 % Período: 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.7. OBRAS VIÁRIAS PISO INTERTRAVADO 16 FACES - RUA VER. PAULO FURTADO DE OLIVEIRA 84.401,59 % Período: 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.8. DRENAGEM SUPERFICIAL  28.616,20 % Período: 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.9. URBANIZAÇÃO  24.917,81 % Período: 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.10. SINALIZAÇÃO HORIZONTAL  1.549,02 % Período: 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.11. SINALIZAÇÃO VERTICAL  2.621,24 % Período: 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

%: 81,05% 18,95% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

Repasse: 232.857,11 54.448,89 - - - - - - - - - 
Período: Contrapartida: 7.220,57 1.688,38 - - - - - - - - - 

Outros: - - - - - - - - - - - 
Investimento: 240.077,68 56.137,27 - - - - - - - - - 

%: 81,05% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%
Repasse: 232.857,11 287.306,00 287.306,00 287.306,00 287.306,00 287.306,00 287.306,00 287.306,00 287.306,00 287.306,00 287.306,00 

Acumulado: Contrapartida: 7.220,57 8.908,95 8.908,95 8.908,95 8.908,95 8.908,95 8.908,95 8.908,95 8.908,95 8.908,95 8.908,95 
Outros: - - - - - - - - - - - 

Investimento: 240.077,68 296.214,95 296.214,95 296.214,95 296.214,95 296.214,95 296.214,95 296.214,95 296.214,95 296.214,95 296.214,95 

Local Responsável Técnico
Nome: Thales Eduardo da Luz Barta
CREA/CAU: 325153MG

Data ART/RRT: MG20232137253
sexta-feira, 23 de junho de 2023

Grau de Sigilo

#PUBLICO

Pavimentação em Intertravado Ruas Loteamento Morada do Sol Rua Messias G. da Silva e Paulo Furtado de Oliveira, Bairro Nossa Sra de Fátima

 Valor (R$) Parcelas:

PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATAPavimentação em Intertravado Ruas Loteamento Morada do Sol Rua Messias G. da Silva e Paulo Furtado de Oliveira, Bairro Nossa Sra de Fátima

BORDA DA MATA - M.G

054528/2021

Total:    R$ 296.214,95

Item Descrição
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1. Pavimentação em Piso Intertravado 16 faces em Vias Publicas 296.214,95 % Período:

1.1. SERVIÇOS PRELIMINARES  1.662,57 % Período:

1.2. OBRAS VIÁRIAS PISO INTERTRAVADO 16 FACES - RUA MESSIAS GONÇALVES DA SILVA 92.617,19 % Período:

1.3. DRENAGEM SUPERFICIAL  32.780,13 % Período:

1.4. URBANIZAÇÃO  24.424,59 % Período:

1.5. SINALIZAÇÃO HORIZONTAL  1.032,68 % Período:

1.6. SINALIZAÇÃO VERTICAL  1.591,93 % Período:

1.7. OBRAS VIÁRIAS PISO INTERTRAVADO 16 FACES - RUA VER. PAULO FURTADO DE OLIVEIRA 84.401,59 % Período:

1.8. DRENAGEM SUPERFICIAL  28.616,20 % Período:

1.9. URBANIZAÇÃO  24.917,81 % Período:

1.10. SINALIZAÇÃO HORIZONTAL  1.549,02 % Período:

1.11. SINALIZAÇÃO VERTICAL  2.621,24 % Período:

%:

Repasse:
Período: Contrapartida:

Outros:
Investimento:

%:
Repasse:

Acumulado: Contrapartida:
Outros:

Investimento:

Local

Data
sexta-feira, 23 de junho de 2023

 Valor (R$) Parcelas:

PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA

BORDA DA MATA - M.G

054528/2021

Total:    R$ 296.214,95

Item Descrição
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